MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 60, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

A DIRETORA DO CAMPUS
TOLEDO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANÁ,
nomeada pela Portaria nº
415/REITORIA, de 17 de
julho de 2018, e de acordo com
as atribuições conferidas pela
Resolução Nº 44/19 -
COPLAD,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Permanente de Acompanhamento das

Atividades Formativas Complementares, os servidores:

I- Ana Carla Zarpelon - Professora do Magistério Superior – Presidente;
II- Maiara Bordignon - Professora do Magistério Superior;
III- Marcelo Alves de Souza - Professor do Magistério Superior;
IV- Andreia Isaac - Técnica de Laboratório/Área;
V- Thiago Rafael Mazzarollo -  Tradutor/Intérprete de Língua de Sinais.

Art. 2º O mandato será de dois anos, contados a partir de 16 de agosto de 2023.

Art. 3º Revogar a Portaria Nº 67/2021 - TL, de 16/11/2021.

Documento assinado eletronicamente por CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES, DIRETOR
DO CAMPUS TOLEDO, em 28/08/2023, às 16:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5915342 e o código CRC 5AD75445.

Referência: Processo nº 23075.000098/2023-21 SEI nº 5915342

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0